详细的防盗门订购合同范本
甲方(以下简称甲方)：
乙方(以下简称乙方)：
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他相关法律法规、遵循平等自愿、公平和诚实信用的原则，结合工程实际，甲乙双方就本工程分包事项协商达成一致。以资共同信守。
一、工程概况
1、工程名称：。
2、工程地点：。
3、购销内容：防盗门制作与安装。
二、购销单价包含的工作内容
1、防盗门材料必须为国标，并符合国家相关验收标准。
2、本报价的币种为人民币，该报价应为综合包干价(含制作，运输、安装、税金)。
3、本报价不含总包单位配合费，不包含安装门所需水、电及细石混凝土灌浆等材料费用和重直运输费用，不承担合同约定之外，与本工程无关的任何摊派费用。
4、本工程报价所需用的发票，由我公司提供，四川增值税普通发票，即我公司自己息行纳税结算，甲方不能代扣、代缴税金。
5、乙方必须在合同签订之日起，35日左右进场并组织
三、合同价款及结算方式
按实际结算
四、付款方式
1、本合同预付款由甲方支付乙方合同款总金额的30%，货到现场安装完毕后由甲方支付乙方合同款总金额的85%，其余尾款甲方应在供货到场45日之内支付乙方。
2、安装完成后，甲方应在45日内验收，如在规定日内不验收扣押资金或未能付清余款，则视为数意拖欠，应由甲方行付结乙方经济损失和违约金。
3、乙方安装完毕后，甲方未按合同规定付清乙方门款，此门所有权归乙方，甲方不得故意损坏。
五、工程质量
1、乙方必须严格按国家现行的工程质量规定标准及施工质量验收规范进行施工，达到一次验收合格。
2、甲乙双方必须做好求品保护工作。
六、双方责任
1、甲方责任
A、全面履行合同，确保乙方正常施工。
B、甲方按时支付工程款，提供乙方要求的有关工程技术资料，提供安装所需的电源，货到现场的临时在放及管理，负责施工现场的组织协调工作。
C、睿促乙方做好安全管理文明施工。
D、甲方在乙方安装完毕后应安排相关人员对已安装完毕的门进行看管，避免施工带来的损坏(如因交叉施工损坏的由甲方自行负责。
2、乙方责任
A、按合同约定保质保量，准时供货及安装，对不合要求的产品及更换。
B、全面履行施工合同，严格按照现行标准，规程、规范和设计要求组织施工，严格履行质量，安全、文明施工及工期合同要求，确保正常施工。
C、现场安装人员服从甲方监理指挥和管理。
D、服从甲方现场有关部门和职能人员的监督管理。
E、因乙方原因造成的质量问题，乙方必须无条件按订货合同要求返工至合格。并承担由此产生的全部施工增加费用。
七、其它事项
1、未尽事宜经双方协商，同意后更改。
2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，效力同等。
甲方：乙方;
年月日：